[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 05.05.2014 года                                                                           № 231

р. п.  Духовницкое

	Об утверждении предельных тарифов на перевозки пассажиров и багажа в транспорте общего пользования на пригородных сообщениях Духовницкого района

В соответствии с Федеральным  Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, а также на основании решения районного Собрания ДМР от 23.12.2010г. № 86/889 администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предельные тарифы на перевозки пассажиров и багажа в транспорте общего пользования на пригородных сообщениях Духовницкого района, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговли и инвестициям Сорокину О.В.
Глава администрации                                                                  В.И. Курякин
                                                                                Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации Духовницкого МР

от 05.05.2014 г. № 231
СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА И ПРОВОЗА БАГАЖА МАРШРУТА  № 551

 Духовницкое –Новозахаркино

Р.п.Духовницкое

	29,00

7,00
	Дмитриевка

	38,00

10,00
	10,00

3,00
	Озерки

	48,00

12,00
	19,00

5,00
	10,00

3,00
	Росляково

	53,00

13,00
	25,00

6,00
	15,00

4,00
	6,00

2,00
	Александровка

	63,00

16,00
	44,00

11,00
	32,00

8,00
	19,00

5,00
	13,00

3,00
	Горяйновка

	85,00

21,00
	57,00

14,00
	47,00

12,00
	38,00

9,00
	33,00

8,00
	Тамбовский

	105,00

26,00
	76,00

19,00
	67,00

17,00
	57,00

14,00
	51,00

13,00
	19,00

5,00
	Полеводинское

	144,00

36,00
	116,00

29,00
	106,00

27,00
	97,00

24,00
	91,00

23,00
	59,00

15,00
	40,00

10,00

	Захаркино

Детский билет - 50 % от стоимости перевозки пассажира.

В таблице указана стоимость билетов на проезд    в автобусах  общего типа

Постановление Комитета Государственного регулирования тарифов Саратовской области от 09 июня  2012 года №22/7 «Об утверждении предельных тарифов на перевозки пассажиров и багажа в транспорте общего пользования»

                                                                                Приложение

                                                                                        к постановлению администрации Духовницкого МР

от 05.05.2014г.  № 231
СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА И ПРОВОЗА БАГАЖА  МАРШРУТА

 № 153 Духовницкое – Левенка

 р.п. Духовницкое

	Полн.  29,00

Багаж   7,00

	      54,00

14,00
	26,00

6,00

Липовка

Левенка

Детский билет - 50 % от стоимости перевозки пассажира.

В таблице указана стоимость билетов на проезд    в автобусах  общего типа

Постановление Комитета Государственного регулирования тарифов Саратовской области от 09 июня  2012 года №22/7 «Об утверждении предельных тарифов на перевозки пассажиров и багажа в транспорте общего пользования»

Приложение

                                                                                         к постановлению администрации Духовницкого МР

от 05.05.2014 г. № 231
СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА И ПРОВОЗА БАГАЖА  МАРШРУТА

 № 552  Духовницкое - Богородское
Р.п. Духовницкое

	32,00

8,00
	Теликовка

	63,00

16,00
	30,00

8,00
	Березовая Лука

	87,00

22,00
	55,00

14,00
	25,00

6,00
	Григорьевка

	99,00

25,00
	67,00

17,00
	36,00

9,00
	11,00

3,00
	Брыковка

	112,00

28,00
	80,00

20,00
	49,00

12,00
	25,00

6,00
	13,00

3,00
	Никольское

	135,00

34,00
	103,00

26,00
	72,00

18,00
	48,00

12,00
	36,00

9,00
	23,00

6,00
	Богородское

Детский билет - 50 % от стоимости перевозки пассажира.

В таблице указана стоимость билетов на проезд    в автобусах  общего типа

Постановление Комитета Государственного регулирования тарифов Саратовской области от 09 июня  2012 года №22/7 «Об утверждении предельных тарифов на перевозки пассажиров и багажа в транспорте общего пользования»

                                                                         Приложение

                                                                               к постановлению администрации  Духовницкого МР

от 23.05.2014 г. № 231
ТАРИФ МАРШРУТА № 101

(городской)
Стоимость проезда на городском маршруте составляет 10,00 рублей,

стоимость провоза багажа – 10,00 рублей.

Постановление Комитета Государственного регулирования тарифов Саратовской области от 09 июня  2012 года №22/7 «Об утверждении предельных тарифов на перевозки пассажиров и багажа в транспорте общего пользования»